Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

от  ______________ г.   №  ____
г. Кинель

О
б

ПРОЕКТ

«Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением муниципального района Кинельский Самарской области
«Информационный центр «Междуречье»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с федеральными законами РФ от 06.02.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Методикой определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального района Кинельский муниципальных услуг, оказываемых муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального района Кинельский», утвержденных постановлением администрации муниципального района Кинельский от 12.05.2015 г. № 826, руководствуясь протоколом заседания тарифной комиссии администрации муниципального района Кинельский от 11.12.2025 г. № 6, на основании Устава муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальному бюджетному учреждению муниципального района Кинельский Самарской области «Информационный центр «Междуречье» тарифы (цены) за оказание услуг и предоставление печатной площади в газете «Междуречье» для публикации согласно приложению №1.
2. Установить период действия тарифов (цен), указанных в пункте 1 настоящего постановления, с 01.01.2026 г. по 31.12.2026 г.
3. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский (kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Литвинову И.В.

	Глава
муниципального района Кинельский

В.А. Чихирев

Аникеева 21485
Список рассылки: отдел экономики – 1 экз., МБУ «Информационный центр «Междуречье» - 1 экз., прокуратура – 1 экз.

Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального района Кинельский
от ____________ г. № _______

Тарифы
 за предоставление печатной площади в газете «Междуречье» и за услуги, оказываемые МБУ муниципального района Кинельский Самарской области «Информационный центр «Междуречье»
на 2026 год

	Вид публикации
	Единица измерения
	Цена, руб.

	Коммерческая реклама
	кв. см
	45,00

	Информационный материал для администраций сельских поселений муниципального района Кинельский, МБУ (МКУ) муниципального района Кинельский
	кв. см
	25,00

	Рекламная информационная статья
	кв. см
	30,00

	Объявления и поздравления
	слово
	40,00

	Публикация информационных официальных сообщений от физических лиц
	кв. см
	25,00

	Публикация информационных официальных сообщений от юридических лиц
	кв. см
	45,00

	Изготовление видеосюжета
	минута
	4 000,00

	Ксерокопирование (формат А-4)
	лист
	12,00

	Печать черно-белых текстовых файлов
	лист
	12,00

	Печать цветных текстовых файлов
	лист
	25,00

	Публикация поста в социальных сетях
	пост
	500,00

	Закрепление поста, размещенного в социальных сетях
	день
	800,00